∆ήµος 
Βόλου

Επένδυση- 

Έργο
∆/νση 

Καθαριότητας

∆νση 

Οικονοµικών 
Υπηρεσιών

150.000,00  

ΑΛΛΕΣ 

ΠΗΓΕΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟ
∆ΟΤΗΣΗΣ

1

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 

ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑ 

ΖΩΗΣ
1.1

ΦΥΣΙΚΌ 

ΠΕΡΙΒAΛΛΟΝ
1.1.2.

∆ιαχείριση στερεών 
αποβλήτων

1.1.2.6

Προµήθεια τριών 
χιλιάδων 
πεντακοσίων (3500) 

κάδων 

απορριµµάτων 1100 

λίτρων.

Ν
∆ήµος 
Βόλου

Επένδυση- 

Έργο
∆/νση 

Καθαριότητας

∆νση 

Οικονοµικών 
Υπηρεσιών

700.000,00  

ΑΛΛΕΣ 

ΠΗΓΕΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟ
∆ΟΤΗΣΗΣ

1

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 

ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑ 

ΖΩΗΣ
1.1

ΦΥΣΙΚΌ 

ΠΕΡΙΒAΛΛΟΝ
1.1.2.

∆ιαχείριση στερεών

[...]

135.000  0  135.000  0  0  0  

ΑΛΛΕΣ 

ΠΗΓΕΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟ∆Ο
ΤΗΣΗΣ

1.1.2.5

Προµήθεια πέντε 
συµπιεστών απορριµµάτων 
χορητηκότιτας περίπου 30 

µ3 (PRESS CONTAINER).

150.000  0  150.000  0  0  0  

ΑΛΛΕΣ 

ΠΗΓΕΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟ∆Ο
ΤΗΣΗΣ

1.1.2.6

Προµήθεια τριών χιλιάδων 
πεντακοσίων (3500) κάδων 
απορριµµάτων 1100 λίτρων.

700.000  0  200.000  200.000  200.000  100.000  

ΑΛΛΕΣ 

ΠΗΓΕΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟ∆Ο
ΤΗΣΗΣ

1.1.2.7

Προµήθεια δύο (2) 

αυτοκινήτων πλυντηρίων 

κάδων απορριµµάτων 4 µ3

280.000  0  140.000  140.000  0  0  

ΑΛΛΕΣ 

ΠΗΓΕΣ